l

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательнаrI школа jrlЪ 11

выпискА из прикАзА м 269

г. Тавда 30,10,2020 г,

a1, оО ввеdенuu duсmанцuонноzо обученuя в МДОУ СОШ NЬ| ] >

в связи с рекомендациями Минпросвещения России о переводе образовательного

, Процесса в дист€tнционн},ю форrу, во исполнение Указа Губернатора Свердловской

области от 18.03.2020 Js100 - уГ <О введении на территории Свердловской области

режима повышенной готовности и принятии дополЕительньIх мер по заIците населения от

новой коронавирусной инфекции (2019-nCov)>, в целlIх обеспечения саIIитарно-

эпидемического благополучия детского населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 02.1 1.2020г. по 08.1 1,2020 г. организовать в МАОУ СОШ Jt1 1

образовательный процесс в форме дистанционного обучения:

1-8 классы - с использованием дистанционных технологий обучения через платформу

кЩневник.ру>;

9-11 классы - онлайн - занятия через rrлатфорплу <Щневник.ру>,

2. Назначить о1ветстtsенным за организацию дистанционного обучения Толстую

О.С., зам. директора по УВР.
3" Учителям-предметникам, классным руководителям: обеспечить организацию

дистанционных занятий обучаюrцихся, осуществлять контроль успеваемости

обучаюrчихся и посещенрIя ими онлайн - заняiий"

4. КлассныN,{ руководите.цям довести з0.10.2020г. до сведения обучающихся 1-1i

классов и их родителей (законных lrредставителей) о переходе на дистанционное

обучение.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставлriю за собой,

ffиректоршколы l , i О.В.Загрудненко